
　

　

牛乳
ちらし寿司
からし和え
えびだんご入りすまし汁 1,502
よもぎだんご

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
牛乳 206.00

こめ 80.00
水　　　　　　 96.00
穀物酢 7.00
砂糖 4.40
食塩 0.40
とり肉 10.00
にんじん 10.00
たけのこ 10.00
干ししいたけ 0.40
油揚げ 5.00
かんぴょう 2.00
さやいんげん 5.00
しょうゆ 3.00
砂糖 1.00
清酒 1.00
みりん 1.00
食塩 0.30
だし汁 8.00
白炒りごま 1.00

もやし 35.00
にんじん 10.00
冷凍小松菜 40.00
しょうゆ 3.00
辛子粉　　 0.15

えびボール 24.00 5-②
だいこん 20.00
なると巻 10.00 ☆
豆腐 30.00
えのきたけ 10.00
わけねぎ 5.00
わかめ 4.00
ねぎ 10.00
清酒 1.00
みりん 1.00
食塩 1.00
しょうゆ 2.00
削り節 3.00 ☆
昆布 0.30
水　　　　　　 160.00

よもぎだんご 27.00 ５－③

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

      月     日 月曜日       月     日 火曜日       月     日 水曜日       月     日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 5月1日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳
ココアミルク揚げパン ねぎ塩豚丼（具・ごはんが別）
鶏肉とじゃがいものトマト煮 大根とわかめのピリ辛スープ
ｳｨﾝﾅｰのｺﾝｿﾒｽｰﾌﾟ(うずら卵除去食可能） 1,502 ﾖｰｸﾞﾙﾄ 1,502

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
牛乳 206.00 牛乳 206.00

コッペパン 70.00 ☆ こめ 100.00
水　　　　　　 35.00 水　　　　　　 120.00
大豆白絞油 7.00 サラダ油 0.10
脱脂粉乳 7.00 ぶたにく 40.00
ピュアココア 0.60 清酒 1.40
砂糖 5.00 ごま油 2.00
パン袋 1.00 にんにく 0.42

しょうが 0.42
とり肉 30.00 ねぎ 15.00
にんにく 0.30 食塩 0.15
ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 1.00 キャベツ 42.00
にんじん 15.00 にんじん 15.00
たまねぎ 40.00 たまねぎ 28.00
じゃがいも 50.00 もやし 30.00
いんげんまめ 10.00 わけぎ 10.00
さやいんげん 5.00 丸鶏がらスープ 0.42 ★
トマト水煮 50.00 食塩 0.42
水　　　　　　 15.00 しょうゆ 2.80
ぶどう酒 1.00 清酒 1.50
ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.60 ★ こしょう　混 0.03
砂糖 0.70 レモン汁 0.70
ケチャップ 4.00 ★ でん粉 1.50
中濃ソース 3.00 ★ 水　　　　　　 0.70
食塩 0.10
こしょう 0.02 とりにく 12.00

にんにく 0.25
ウィンナー 10.00 ☆ しょうが 0.25
にんじん 10.00 ﾄｳﾊﾞﾝｼﾞｬﾝ 0.15 ★
たまねぎ 30.00 サラダ油 1.00
じゃがいも 30.00 清酒 1.00
かぶ 25.00 にんじん 10.00
かぶ葉 5.00 だいこん 20.00
うずら卵 15.00 なると巻 10.00 ☆
ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★ 豆腐 30.00
食塩 0.90 ねぎ 10.00
こしょう　混 0.03 小松菜 10.00
しょうゆ 1.00 わかめ 4.00
水　　　　　　 160.00 白炒りごま 1.50

丸鶏がらスープ 1.00 ★
食塩 0.80
こしょう　混 0.03
しょうゆ 1.50
水　　　　　　 160.00

ヨーグルト 100.00 ５－④

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

5月4日 月曜日 5月5日 火曜日 5月6日 水曜日 5月7日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 5月8日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ﾊﾞﾀｰﾗｲｽのﾐｰﾄｿｰｽかけ（具・ごはんが別） ごはん 豚肉と大豆の中華ライス ごはん 黒糖パン
洋風かきたまスープ（卵除去食可能） ほきのヤンニョムソースかけ 揚げぎょうざ ほっけの塩焼き 鶏肉のマーマレード焼き
甘夏（生） 1,502 ナムル 1,502 春雨入り中華ｽｰﾌﾟ 1,502 五目煮 1,502 スパゲティーソテー 1,502

参鶏湯(ｻﾑｹﾞﾀﾝ)風スープ 豚汁 ウィンナー入りトマトスープ
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

こめ 100.00 こめ 100.00 こめ 80.00 こめ 100.00 黒糖パン 70.00 ５－⑦
水　　　　　　 120.00 サラダ油 0.10 コク鶏スープ 0.78 ★ サラダ油 0.10 水　　　　　　 35.00
バタ― 3.00 水　　　　　　 120.00 サラダ油 0.20 水　　　　　　 120.00
ぶたにく 44.00 水　　　　　　 96.00 とりにく 60.00
ぶどう酒 2.20 ホキ 50.00 ぶたにく 20.00 ほっけ 50.00 ｵﾚﾝｼﾞﾏｰﾏﾚｰﾄﾞ 3.00 ５－⑧
サラダ油 1.00 でん粉 5.00 にんにく 0.80 食塩 0.10 しょうゆ 2.50
ナツメグ 0.03 大豆白絞油 6.00 しょうが 0.90  清酒 0.80
にんにく 1.10 にんにく 0.20 清酒 1.00 とりにく 15.00  砂糖 0.60
にんじん 16.00 しょうが 0.20 サラダ油 1.00 サラダ油 0.50
たまねぎ 66.00 コチジャン 0.60 ★ ねぎ 15.00 にんじん 15.00  ベ－コン 8.00 ５－①
ピ―マン 11.00 清酒 1.50 にんじん 10.00 だいず 15.00  ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 1.00
ひよこまめ 8.00 みりん 0.80 だいず 15.00 こんにゃく 20.00  にんにく 0.20
トマト水煮 22.00 ケチャップ 1.60 ★ しょうゆ 2.50 さつま揚げ 15.00 ☆  にんじん 10.00
ハヤシﾌﾚｰｸ 5.50 ★ しょうゆ 1.10 食塩 0.30 さやいんげん 5.00  とうもろこし 20.00
ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ 14.00 ★ 水あめ 2.50 こしょう　混 0.03 砂糖 2.10  キャベツ 35.00
ｸﾗｽﾒｲﾄ(粉ﾁｰｽﾞ) 1.50 ごま油 0.50 丸鶏がらスープ 0.40 ★ しょうゆ 3.90  ピ―マン 10.00
ウスタ－ソ－ス 0.55 ★  水　　　　　　 1.00 ごま油 0.60 みりん 2.30 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.55 ★
ケチャップ 4.40 ★ 清酒 1.00 こしょう 0.03
ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.55 ★  冷凍小松菜 40.00 ぎょうざ 28.00 ５－⑥ だし汁 20.00 食塩 0.30
食塩 0.40  もやし 40.00 ぎょうざ 28.00 ５－⑥ バタ― 0.65
こしょう 0.03  にんじん 10.00 大豆白絞油 7.00 ぶたにく 15.00 スパゲティ 7.00
砂糖 0.30 白炒りごま 1.00 清酒 1.00 水　　　　　　 3.50
水　　　　　　 5.00 ごま油 2.00 ベ－コン 7.00 ５－① サラダ油 1.00

穀物酢 1.00 サラダ油 0.30  にんじん 10.00 ウィンナー 10.00 ☆
とりにく 10.00 砂糖 1.00 にんじん 10.00  だいこん 20.00 ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 1.00
サラダ油 0.50 しょうゆ 3.00 たまねぎ 20.00  じゃがいも 30.00 にんにく 0.30
たまねぎ 20.00 緑豆春雨 7.00  ごぼう 5.00  セロリ― 5.00
にんじん 10.00 とりにく 30.00 水　　　　　　 14.00 豆腐 30.00  にんじん 10.00
じゃがいも 20.00 にんじん 10.00 豆腐 30.00 こんにゃく 10.00  たまねぎ 30.00
キャベツ 20.00 だいこん 30.00 ねぎ 15.00 ねぎ 5.00  じゃがいも 40.00
小松菜 10.00 しょうが 0.50 小松菜 10.00 わけぎ 5.00  トマト水煮 20.00
液卵 20.00 ☆ 豆腐 20.00 丸鶏がらスープ 1.00 ★ 赤みそ 7.60  ﾄﾏﾄﾋﾟｭｰﾚ 5.00
ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★ ねぎ 10.00 しょうゆ 1.50 白みそ 5.70  ぶどう酒 1.00
食塩 0.80 わけぎ 5.00 食塩 0.80 削り節 3.00 ☆  粉末ローリエ 0.01
こしょう　混 0.03 干ししいたけ 0.40 こしょう　混 0.03  昆布 0.30  ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★
しょうゆ 1.50 もち玄米 10.00 ５－⑤ ごま油 0.20  水　　　　　　 160.00  食塩 0.80
でん粉 0.50 丸鶏がらスープ 1.00 ★ 水　　　　　　 160.00  こしょう　混 0.03
水　　　　　　 1.00 食塩 0.80  砂糖 0.10
水　　　　　　 160.00 こしょう　混 0.03  水　　　　　　 150.00

しょうゆ 1.00
甘夏 45.00  水　　　　　　 160.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

5月11日 月曜日 5月12日 火曜日 5月13日 水曜日 5月14日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 5月15日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳
豚肉と野菜の生姜炒め丼（具・ごはんが別） 鰹めし ｺﾛｯｹﾊﾞｰｶﾞｰ（コロッケ・パンが別） 菜めし ポークカレーライス（具・ごはんが別）
かきたま汁（卵除去食可能） 筑前煮 チリコンカン 厚焼き卵 コーンサラダ
河内晩柑（生） 1,308 すまし汁 1,308 キャベツとコーンのスープ 1,308 厚揚げとひじきの炒め煮 1,502 ヨーグルト 1,502

青うめゼリー 新じゃがいものみそ汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

こめ 100.00 こめ 85.00 丸パン 70.00 ☆ こめ 100.00 こめ 100.00
サラダ油 0.10 水　　　　　　 102.00 水　　　　　　 35.00 水　　　　　　 120.00 サラダ油 0.10
水　　　　　　 120.00 かつお 30.00 野菜コロッケ 50.00 ５－⑩ サラダ油 0.10 水　　　　　　 120.00
ぶたにく 40.00 でん粉 3.00 大豆白絞油 5.00 菜めし 1.50 ５－⑪ ぶたにく 23.75
サラダ油 1.00 大豆白絞油 4.00 中濃ソース 6.00 白炒りごま 2.00 ぶどう酒 1.90
にんにく 0.68 しょうが 0.50 にんにく 0.48
清酒 2.00 しょうゆ 3.00 だいず 10.00 厚焼き卵 62.50 ☆ しょうが 0.48
たまねぎ 40.00 砂糖 3.00 ひよこまめ 10.00 サラダ油 1.00
にんじん 20.00 清酒 2.00 金時豆 10.00 とりにく 22.50 じゃがいも 60.00
キャベツ 35.00 みりん 2.00 ぶたにく 15.00 サラダ油 1.00 たまねぎ 60.00
もやし 35.00 水　　　　　　 10.00 サラダ油 1.00 にんじん 15.00 にんじん 15.00
ピ―マン 10.00 白炒りごま 1.00  たまねぎ 40.00 たまねぎ 15.00 粉ﾁｰｽﾞ(ｸﾗｽﾒｲﾄ) 1.40
しょうが 2.00  にんじん 15.00 ひじき 3.00 とろけるｶﾚｰﾙｳ 8.00 ★
砂糖 2.00 とりにく 25.00  マッシュル―ム 5.00 厚揚げ 55.00 ☆ ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｶﾚｰ 7.30 ★
しょうゆ 8.00 にんじん 20.00  トマト水煮 26.00 こんにゃく 20.00 ケチャップ 2.00 ★
みりん 1.70 ごぼう 20.00  ﾄﾏﾄﾋﾟｭｰﾚ 16.00 さやいんげん 5.00 ウスタ－ソ－ス 1.25 ★
清酒 2.00 たけのこ 15.00  中濃ソース 0.50 ★ 砂糖 3.45 ｱｯﾌﾟﾙﾋﾟｭｰﾚ 7.00
丸鶏がらスープ 0.50 ★ 干ししいたけ 1.00  ぶどう酒 2.00 みりん 2.70 チャツネ 4.00 ★
でん粉 1.50 こんにゃく 20.00  チリパウダ― 0.08 しょうゆ 6.00 ｽｷﾑﾐﾙｸ 1.50
水　　　　　　 0.70  さといも 50.00  ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.40 ★  清酒 3.00  カレ―粉 0.10

 さやいんげん 5.00 ｸﾗｽﾒｲﾄ(粉ﾁｰｽﾞ) 2.00  かつおだし 0.20 ★  ｶﾞﾗﾑﾏｻﾗ 0.04
とりにく 10.00  砂糖 2.00 食塩 0.30  だし汁 15.00  ぶどう酒 2.00
清酒 1.00 しょうゆ 6.00 こしょう 0.03  でん粉 1.00  ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.40 ★
なると巻 10.00 ☆ みりん 3.00 砂糖 0.30  こしょう　混 0.03
豆腐 30.00 清酒 2.00 オ―ルスパイス 0.01  じゃがいも 30.00  水　　　　　　 100.00
えのきたけ 10.00 だし汁 35.00  たまねぎ 30.00
液卵 20.00 ☆ ベーコン 8.00 ５－① 油揚げ 3.50  キャベツ 35.00
ねぎ 10.00 とりにく 10.00 サラダ油 0.50 ねぎ 15.00  冷凍小松菜 20.00
小松菜 10.00 にんじん 10.00 たまねぎ 20.00 わかめ 4.00  きゅうり 10.00
わかめ 4.00 なると巻 10.00 ☆ にんじん 10.00 小松菜 10.00  にんじん 10.00
食塩 1.00 冷凍豆腐 30.00 ☆ キャベツ 30.00 白みそ 5.70  とうもろこし 20.00
しょうゆ 2.00 えのきたけ 10.00 とうもろこし 20.00 赤みそ 7.60  にんにく 0.15
でん粉 0.50 冷凍小松菜 10.00 ほんしめじ 10.00 削り節 3.00 ☆  たまねぎ 6.00
水　　　　　　 1.00 わかめ 4.00 小松菜 10.00  昆布 0.50 サラダ油 1.50
削り節 3.00 ☆ ねぎ 15.00 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★  水　　　　　　 160.00 穀物酢 1.50
昆布 0.50 清酒 1.00 食塩 0.90 砂糖 0.45
水　　　　　　 160.00 みりん 1.00 こしょう　混 0.03 粒マスタード 0.03 ★

食塩 1.00 しょうゆ 1.00 しょうゆ 2.50
河内晩柑 50.00 しょうゆ 2.00  水　　　　　　 160.00 食塩 0.23

削り節 3.00 ☆ こしょう　混 0.03
昆布 0.30
水　　　　　　 160.00 ヨーグルト 70.00 ４－⑩

 青うめｾﾞﾘｰ 40.00 ５－⑨

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

5月18日 月曜日 5月19日 火曜日 5月20日 水曜日 5月21日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 5月22日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
そぼろ丼（具・ごはんが別※具の卵除去食可能） ごはん 豚キムチ丼（具・ごはんが別） ジャンバラヤ ごはん
ごまあえ かつおの甘辛しょうがソース 水餃子のスープ ジャーマンポテト あじの香味みそだれ
なめこのみそ汁 1,225 ねぎすきじゃが 1,225 フルーツのさくらんぼゼリーあえ 1,225 米粉のクリームスープ 1,502 きんぴらごぼう 1,502

玉ねぎのみそ汁 白玉汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

こめ 100.00 こめ 100.00 こめ 100.00 こめ 78.00 こめ 100.00
サラダ油 0.10 サラダ油 0.10 サラダ油 0.10 水　　　　　　 94.00 サラダ油 0.10
水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00 ぶたにく 20.00 水　　　　　　 120.00
とりにく 48.00 ぶたにく 28.50 清酒 0.50
サラダ油 1.00 かつお 50.00 にんじん 10.00 サラダ油 1.00 あじ 50.00
清酒 1.00 でん粉 5.00 たけのこ 20.00 にんにく 0.30 ねぎ 5.00
たまねぎ 24.00 大豆白絞油 6.00 たまねぎ 33.00 しょうが 0.30 にんにく 0.20
にんじん 24.00 しょうゆ 4.00 キャベツ 33.00 にんじん 8.00 しょうが 0.20
干ししいたけ 0.40 砂糖 2.00 もやし 28.50 たまねぎ 20.00 ごま油 0.50
切干大根 3.00 みりん 1.00 キムチ 15.20 ☆ ピ―マン 5.00 赤みそ 3.50
しょうが 0.50 清酒 2.00 にら 4.75 ひよこまめ 10.00 清酒 2.00
しょうゆ 6.00 しょうが 1.00 ねぎ 9.50 チリソース 8.00 ５－⑭ 砂糖 3.00
砂糖 2.40 だし汁 3.00 サラダ油 1.00 ケチャップ 8.50 ★ しょうゆ 0.50
食塩 0.20 丸鶏がらスープ 0.38 ★ カレ－粉 0.20 だし汁 7.00
清酒 2.40 ぶたにく 15.00 しょうゆ 3.00 こしょう　混 0.02 白すりごま 2.00
みりん 2.40 サラダ油 1.00 清酒 1.00 チリパウダ― 0.04 でん粉 0.30
えだまめ 10.00  清酒 1.00 砂糖 0.38
ｽｸﾗﾝﾌﾞﾙｴｯｸﾞ 15.00 ５－⑫  じゃがいも 90.00  食塩 0.30 じゃがいも 80.00 ぶたにく 15.00

 だし汁 15.00  にんじん 15.00  こしょう　混 0.03 ウィンナー 15.00 ☆ サラダ油 1.00
 ねぎ 20.00 ごま油 0.48 サラダ油 0.50 ごぼう 30.00

 冷凍小松菜 20.00  わけぎ 5.00 キムチの素 1.42 ４－⑥ にんにく 0.40 にんじん 15.00
 もやし 30.00  しらたき 20.00 でん粉 0.95 たまねぎ 15.00 こんにゃく 20.00
 キャベツ 20.00  砂糖 3.00 にんじん 10.00 さやいんげん 5.00
 にんじん 10.00  清酒 1.00 水ぎょうざ 32.00 ５－⑬  ピ―マン 10.00 しょうゆ 3.20
 砂糖 1.00 しょうゆ 6.00 にんじん 10.00  食塩 0.45 砂糖 1.00
しょうゆ 3.00 みりん 2.00 たまねぎ 20.00  こしょう 0.03 みりん 2.30
みりん 1.50 かつおだし 0.20 ★ ぶなしめじ 10.00  ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.10 ★ 清酒 1.00
ねりごま 2.00 だし汁 20.00 ねぎ 20.00 白炒りごま 1.00
白すりごま 2.00 でん粉 1.00 小松菜 10.00 とりにく 20.00 ごま油 0.20

丸鶏がらスープ 1.00 ★ サラダ油 1.00 かつおだし 0.10 ★
だいこん 30.00 たまねぎ 30.00 食塩 0.60 たまねぎ 40.00 だし汁 5.00
油揚げ 3.50 豆腐 30.00 こしょう　混 0.03 にんじん 20.00 赤唐辛子 0.01
豆腐 30.00 油揚げ 3.50 しょうゆ 1.00 ぶなしめじ 10.00
なめこ 7.00 ねぎ 15.00 水　　　　　　 160.00 小松菜 10.00 とりにく 10.00
わかめ 4.00 わかめ 4.00 牛乳 60.00 にんじん 10.00
ねぎ 15.00 小松菜 10.00 ｻｸﾗﾝﾎﾞｾﾞﾘｰ 50.00 ５－⑭ 米粉 6.50 だいこん 30.00
小松菜 10.00 白みそ 14.50 りんご缶詰 15.00 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★ 煮込みもち 30.00 ５－⑯
赤みそ 14.00 削り節 3.00 ☆ パイン缶 15.00 食塩 0.80 なると巻 10.00 ☆
削り節 3.00 ☆ 昆布 0.50 黄桃缶 20.00 こしょう　混 0.03 小松菜 10.00
昆布 0.50  水　　　　　　 160.00 ぶどう酒 1.00 ねぎ 10.00

 水　　　　　　 160.00 生クリ－ム 2.00 しょうゆ 2.00
ｸﾗｽﾒｲﾄ(粉ﾁｰｽﾞ) 2.00 食塩 0.80
バタ― 1.00 昆布 0.50
水　　　　　　 100.00 削り節 4.00 ☆

水　　　　　　 160.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

5月25日 月曜日 5月26日 火曜日 5月27日 水曜日 5月28日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 5月29日 金曜日


